| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 13.06.24 09:21:37 |
PRI R SR RPRpR SRR R AR A S +
Concurs : 1 Loc lansare TOPAAKTOW
Distanta : Data lansarii 'S 06 . 309“‘
Cod columbofil: 00001 742765 Columbofil : Mocanu Dumitrel

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

sincronizare
Por. imbarcati: 038
B T
Nr Serie inel
.
001 RO 22 81970
002 RO 20 300719
003 RO 21 1225685
004 RO 22 113645
005 RO 19 397326
006 RO 27 159457
007 RO 21 159489
008 RO 19 397305
009 RO 22 2023788
010 RO 20 484307
011 RO 19 397311
012 RO 22 81960
013 RO 23 155431
014 RO 23 155415
015 RO 23 155408
016 23 10bb
017 RO 23 152727
018 RO 23 155422
019 RO 23 44417
020 RO 23 1554136
021 RO 23 155401
022 RO 23 155425
023 RO 21 1225675
024 RO 23 155402
025 RO 23 155443
026 RO 22 81995
027 RO 22 81992
028 RO 22 81993
029 RO 22 81978
030 RO 22 81983
031 RO 22 81966
032 RO 22 81984
33 RO 22 81976
034 RO 21 159456
035 RO 22 81343

13.06.24 09:15:27
13.06.24 09:15:27 4000
13.06.24 09:15:27

—

GUT
439
GUT

APA
APA
A

A
NG
APA
TR
NG
A
ROSU
GUT
A
GUR
AG
A

A
GUT

GPS

Nr.inel

Senzor

DA10ECCD
DAIB7213
DA3F9FF3
DA3F9ESE
DADAS3E!
DA3F9D4 3
DA3F9947
DAEF9F77
DA9A232D
DAT1B714B
DAEF9DCS
DA3C87DD
DAOEGAF2
DAQOEG6 34D
DAOE6312
DAOE628E
DAQOEG622F
DA179372
DAOE63D5
DAOE6328
DAOE63C8
DAOE6570
DA3F98E4
DAOE62A9
DAOE6G2C8
DAODFB7A
DAS59295D
DA3FID8Y
DA3FIFIE
DAB1443E
DA3F9910
DATIB7151
DAB14AZ27
DAOEGZ0A
DA40OEBSD

Data

------

Longitudine -

-—— = - -

Ora

09:17317
09:17:24
09:17:35
09:17:51
09:18:25
09:18:34
09:18:45
09:18:51
09:18:58
09:19:05
09:19:13
09:19:20
09:19:28
09:19:38
09:19:46
09:19:57
09:20:04
09:20:10
09220517
09:20:23
09:20:31
09:20:40
09:20:46
09:20:53
09:21:00

- -

— e - - —--

- - -

Scanat cu CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

___________________________________________________________________________ -
| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 13.06.24 09:21:37 |
D o s RSNSOI S SIS S +
Concurs 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii :
Cod columbofil: 00001 742765 Columbofil : Mocanu Dumitrel
Latitudine : Longitudine
Ceas Atomic : 13.06.24 09:15:27 GPS
Ceas BENZING : 13.06.24 09:15:27 +000
Sincronizare : 13.06.24 09:15:27
Por. imbarcati: 038
i e fmmme e - e m e c e e - fmmcmmmemr e e s s ===
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatia
are Senzor Data Ora
oo o e s L S I R e R
036 RO 22 2023789 M|A DAOFB9OF 13.06 09:21:08(042
037 RO 22 2023792 M|NG DAEF9D7D|13.06 09:21:18(043
038 RO 22 81987 M|A DA1B6F69|13.06 09:21:24|010
SES eSS e s S e - e e fm==—mmmmeems——mm-e====
bl\O\-\?Q-—\_p(!' 0.
D RowiC . &, ;,.5
Semnaturi : Cre Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 038630 Serie ceas : 211449
Antena Club : BENZING 48906852 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 8000A1F4

====D> BENZTING ExprSS G 2 <==a=

Scanat cu CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

