

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 13.06.24 09:21:37

Concurs : 1

Loc lansare : TOMASZOW

Distanta :

Data lansarii : 15. 06. 2024

Cod columbofil: 00001 742765

Columbofil : Mocanu Dumitrel

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 13.06.24 09:15:27 GPS

Ceas BENZING : 13.06.24 09:15:27 +000

Sincronizare : 13.06.24 09:15:27

Por. imbarcati: 038

Nr.	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
001	RO 22 81970	M A	DA10ECCD	13.06 09:15:56	005
002	RO 20 300719	M AG	DA1B7213	13.06 09:16:04	031
003	RO 21 1225685	M A	DA3F9FF3	13.06 09:16:14	040
004	RO 22 113645	M GUT	DA3F9E8E	13.06 09:16:20	014
005	RO 19 397326	M GUT	DADA53E1	13.06 09:16:27	034
006	RO 21 159457	M A	DA3F9D43	13.06 09:16:34	029
007	RO 21 159489	M APA	DA3F9947	13.06 09:16:39	030
008	RO 19 397305	M A	DAEF9F77	13.06 09:16:45	032
009	RO 22 2023788	M APA	DA9A232D	13.06 09:16:59	041
010	RO 20 484307	M A	DA1B714B	13.06 09:17:07	038
011	RO 19 397311	M GUT	DAEF9DC5	13.06 09:17:17	033
012	RO 22 81960	M GUT	DA3C87DD	13.06 09:17:24	003
013	RO 23 155431	M NG	DA0E64F2	13.06 09:17:35	023
014	RO 23 155415	M AG	DA0E634D	13.06 09:17:51	019
015	RO 23 155408	M GUT	DA0E6312	13.06 09:18:25	018
016	23 155439M	A	DA0E628E	13.06 09:18:34	001
017	RO 23 152727	M GUT	DA0E622F	13.06 09:18:45	015
018	RO 23 155422	M A	DA179372	13.06 09:18:51	020
019	RO 23 444171	M APA	DA0E63D5	13.06 09:18:58	035
020	RO 23 155436	M APA	DA0E6328	13.06 09:19:05	025
021	RO 23 155401	M A	DA0E63C8	13.06 09:19:13	016
022	RO 23 155425	M A	DA0E6570	13.06 09:19:20	022
023	RO 21 1225675	M NG	DA3F98E4	13.06 09:19:28	039
024	RO 23 155402	M APA	DA0E62A9	13.06 09:19:38	017
025	RO 23 155443	M TR	DA0E62C8	13.06 09:19:46	027
026	RO 22 81995	M NG	DA0DFB7A	13.06 09:19:57	013
027	RO 22 81992	M A	DA59295D	13.06 09:20:04	011
028	RO 22 81993	M ROSU	DA3F9D89	13.06 09:20:10	012
029	RO 22 81978	M GUT	DA3F9F1E	13.06 09:20:17	007
030	RO 22 81983	M A	DAB1443E	13.06 09:20:23	008
031	RO 22 81966	M GUR	DA3F9910	13.06 09:20:31	004
032	RO 22 81984	M AG	DA1B7151	13.06 09:20:40	009
033	RO 22 81976	M A	DAB14A27	13.06 09:20:46	006
034	RO 21 159456	M A	DA0E620A	13.06 09:20:53	028
035	RO 22 81343	M GUT	DA40E85D	13.06 09:21:00	002

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

TEHNIC

38

